
GEARGRINT S1 MF SRC
polobotka

POPIS
Lehká bezpečnostní polobotka v moderním, sportovním designu. Svršek obuvi je vyrobený z prodyšného textilu.
Protiskluzová podešev odolná olejům je vyrobena z dvouhustotniho polyuretanu a zajišťuje maximální jistotu při každém
kroku. Navíc obuv je vybavena komfortní vnitřní stélkou, která garantuje pohodlí během chůze. Absorpce energie v
oblasti paty tlumí nárazy a omezuje pocit únavy nohou. Díky lehké, moderní bezpečnostní tužince vyrobené ze
skleněného vlákna splňuje obuv požadavky normy EN ISO 20345:2011. To znamená, že chodidla jsou chráněna před
stlačením silou do 15 kN nebo pádem břemena o vaze do 20kg z výšky 1m. Obuv neobsahuje kovové součásti a proto
je to ideální model pro interiér anebo pro prostory vybavené bezpečnostním rámem. Díky moderním materiálům
použitým na výrobu tohoto modelu nepřesahuje celková váha obuvi 495 g (půlpár rozměr 42). Minimalisticky design a
moderní barvy se budou skvěle hodit k většině kolekci pracovních oděvů Cerva.
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GEARGRINT S1 MF SRC
polobotka
SLOŽENÍ MATERIÁLU
Svrchní materiál: pletený textil 
Materiál tužinky: skleněné vlákno 
Materiál podešve: dvouhustotní polyuretan 
Materiál podšívky: polyester mesh 

VLASTNOSTI

     
Váha: 470 g

Copyright © CERVA GROUP a.s.. All rights reserved. Any print faults, image and product specification changes
are reserved.

P
os

le
dn

í ú
pr

av
a:

 1
7.

 5
. 2

02
2 

14
:3

2:
16

SAP

02010574 XX XXX

BARVY

00 - černá, šedá
17 - limetková, černá
90 - navy, oranžová
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STANDARDY

EN ISO 20345:2011 / S1 SRC
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